



**МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**
(Минсельхоз России)

П Р И К А З

от 27 декабря 2022 г.

№ 921

Москва

О внесении изменений в Регламент предоставления информации в систему государственного информационного обеспечения в сфере сельского хозяйства, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2022 г. № 89

В соответствии с пунктом 11 Положения о системе государственного информационного обеспечения в сфере сельского хозяйства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2008 г. № 157 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 11, ст. 1027), а также в связи с проведенными в Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации организационно-штатными мероприятиями **п р и к а з ы в а ю:**

Внести в Регламент предоставления информации в систему государственного информационного обеспечения в сфере сельского хозяйства, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2022 г. № 89 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 апреля 2022 г., регистрационный № 68291), изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Д.Н. Патрушев

Приложение
к приказу Минсельхоза России
от 27 декабря 2022 г. № 921

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Регламент предоставления информации в систему
государственного информационного обеспечения в сфере сельского
хозяйства, утвержденный приказом Министерства сельского
хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2022 г. № 89

1. В строке 22 таблицы, содержащейся в пункте 1 Регламента предоставления информации в систему государственного информационного обеспечения в сфере сельского хозяйства, цифры «23» заменить цифрами «22».

2. В строке 23 таблицы, содержащейся в пункте 1 Регламента предоставления информации в систему государственного информационного обеспечения в сфере сельского хозяйства, цифры «24» заменить цифрами «23».

3. В строке 24 таблицы, содержащейся в пункте 1 Регламента предоставления информации в систему государственного информационного обеспечения в сфере сельского хозяйства, цифры «25» заменить цифрами «24».

4. В приложении № 23 слова «Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса» заменить словами «Департамент научно-технологической политики и образования».

5. В приложении № 24 слова «Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса» заменить словами «Департамент научно-технологической политики и образования».

